КОМИТЕТ ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД ДЕСНОГОРСК» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

о т  №  o /J

О проведении аукциона на право
заключения договоров на установку
и эксплуатацию рекламных конструкций

В  с о о т в е т с т в и и  с  Ф е д е р а л ь н ы м  з а к о н о м  « О  р е к л а м е »  о т  1 3 .0 3 .2 0 0 6  г о д а

№  3 8 - Ф 3 ,  П о л о ж е н и е м  о  п о р я д к е  у с т а н о в к и  и  э к с п л у а т а ц и и  р е к л а м н ы х  к о н

с т р у к ц и й  и  с р е д с т в  р а з м е щ е н и я  и н ф о р м а ц и и  н а  т е р р и т о р и и  м у н и ц и п а л ь н о г о  о б

р а з о в а н и я  « г о р о д  Д е с н о г о р с к »  С м о л е н с к о й  о б л а с т и ,  у т в е р ж д е н н ы м  р е ш е н и е м

Д е с н о г о р с к о г о  г о р о д с к о г о  С о в е т а  о т  3 0 .1 2 .2 0 1 3  г о д а  №  8 6 0  и  н а  о с н о в а н и и  П о

р я д к а  п о  п о д г о т о в к е  и  п р о в е д е н и ю  т о р г о в  в  ф о р м е  а у к ц и о н а  н а  п р а в о  з а к л ю ч е н и я

д о г о в о р о в  н а  у с т а н о в к у  и  э к с п л у а т а ц и ю  р е к л а м н ы х  к о н с т р у к ц и й  н а  з е м е л ь н о м

у ч а с т к е ,  з д а н и и  и л и  и н о м  и м у щ е с т в е ,  н а х о д я щ е м с я  в  с о б с т в е н н о с т и  м у н и ц и п а л ь

н о г о  о б р а з о в а н и я  « г о р о д  Д е с н о г о р с к »  С м о л е н с к о й  о б л а с т и ,  а  т а к ж е  з е м е л ь н ы х

у ч а с т к а х ,  г о с у д а р с т в е н н а я  с о б с т в е н н о с т ь  н а  к о т о р ы е  н е  р а з г р а н и ч е н а ,  у т в е р

ж д е н н о г о  п о с т а н о в л е н и е м  А д м и н и с т р а ц и и  м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я  « г о р о д
Д е с н о г о р с к »  С м о л е н с к о й  о б л а с т и  о т  2 6 .0 2 .2 0 1 4  г о д а  №  2 1 7 ,

п р и к а з ы в а ю :

1. П р о в е с т и  « 1 0 »  м а я  2 0 1 8  г о д а  в  10  ч а с о в  0 0  м и н у т  о т к р ы т ы й  а у к ц и о н  н а

п р а в о  з а к л ю ч е н и я  д о г о в о р о в  н а  у с т а н о в к у  и  э к с п л у а т а ц и ю  р е к л а м н ы х  к о н с т р у к

ц и й  н а  з е м е л ь н о м  у ч а с т к е ,  з д а н и и  и л и  и н о м  и м у щ е с т в е ,  н а х о д я щ е м с я  в  с о б с т в е н

н о с т и  м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я  « г о р о д  Д е с н о г о р с к »  С м о л е н с к о й  о б л а с т и ,  а

т а к ж е  з е м е л ь н ы х  у ч а с т к а х ,  г о с у д а р с т в е н н а я  с о б с т в е н н о с т ь  н а  к о т о р ы е  н е  р а з г р а
н и ч е н а ,  п о  л о т а м :  -

Лот №1: щ и т о в а я  у с т а н о в к а  н а  з е м е л ь н о м  у ч а с т к е  п о в о р о т  н а  Д Н Т
« З а л и в » ,  г . Д е с н о г о р с к ;

Лот №2: щ и т о в а я  у с т а н о в к а  н а  з е м е л ь н о м  у ч а с т к е  у л и ц а  Н - 1 4 ,  в ъ е з д  в  8
м к р . ,  г . Д е с н о г о р с к .

2 . О п у б л и к о в а т ь  и з в е щ е н и е  и  д о к у м е н т а ц и ю  о б  а у к ц и о н е  н а  п р а в о  з а к л ю

ч е н и я  д о г о в о р о в  н а  у с т а н о в к у  и  э к с п л у а т а ц и ю  р е к л а м н ы х  к о н с т р у к ц и й  н а  з е -

2

м е л ь н о м  у ч а с т к е ,  з д а н и и  и л и  и н о м  и м у щ е с т в е ,  н а х о д я щ е м с я  в  с о б с т в е н н о с т и  м у

н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я  « г о р о д  Д е с н о г о р с к »  С м о л е н с к о й  о б л а с т и ,  а  т а к ж е  з е

м е л ь н ы х  у ч а с т к а х ,  г о с у д а р с т в е н н а я  с о б с т в е н н о с т ь  н а  к о т о р ы е  н е  р а з г р а н и ч е н а ,  в

о ф и ц и а л ь н о м  п е ч а т н о м  и з д а н и и  -  г а з е т а  « Д е с н а » ,  н а  о ф и ц и а л ь н о м  с а й т е  Р о с с и й

с к о й  Ф е д е р а ц и и  в  с е т и  « И н т е р н е т »  д л я  р а з м е щ е н и я  и н ф о р м а ц и и  о  п р о в е д е н и и

т о р г о в ,  о п р е д е л е н н о м  П р а в и т е л ь с т в о м  Р о с с и й с к о й  Ф е д е р а ц и и :  t o r g i .g o v . r u  и  н а

о ф и ц и а л ь н о м  с а й т е  А д м и н и с т р а ц и и  м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я  « г о р о д  Д е с н о

г о р с к »  С м о л е н с к о й  о б л а с т и :  d e s n o g o r s k .a d m in - s m o 1 e n s l c . r u / s t r u k tu m v e -

p o d r a z d e l e n i y a - a d m i n i s t r a c i i / i m u s c h e s tv e n n y e - o tn o s h e n iv a / a r e n H f l - i - p r o z h a z h a -
im u s c h e s tv a - z e m  1 i /

П р е д с е д а т е л ь  К о м и т е т а О.В. Романова